
ごあいさつ

皆さまには、平素より筑邦銀行をご利用、お引き立ていただ
き、誠にありがとうございます。
このたび、当行の平成19年度9月中間期の事業概況や財務の
状況などをまとめた「平成19年度中間期ディスクロージャー
誌」を作成いたしました。本誌を通じて、私どもに対するご理
解をより深めていただければ幸いに存じます。
当行は、昭和27年の創立以来、「地域社会へのご奉仕」とい

う基本理念のもと、「地域に根差し、地域のお役に立つ銀行」を
目指し、地域の発展とともに今日の基盤を築いてまいりました。
これもひとえに、皆さま方の温かいご支援の賜物と深く感謝申
し上げます。
本年も、地域に密着した地元の銀行として、お客さま、株
主・投資家の皆さま、地域社会の皆さまのご期待にお応えでき
るよう質の高い金融サービスのご提供に努めてまいる所存でご
ざいます。
なにとぞ、引き続き格別のご支援、ご愛顧を賜りますよう、
心からお願い申し上げます。

平成20年1月

頭　取


